

مهندس عباس خسروانی، معاون اعتبارات و بانکداری شرکتنی بانک پارسیان دربار دید ازگروه صنعتی و پژوهشی زر که به همراه جمعی از مدیران این بانک صورت گرفت، به استفاده از ظرفیت های گروه بانک در جهت کمک به تقویت تولید داخلی و توسعه اشتغال در راستای تحقق شعار سال مبنی بر " تولید، پشتیبانی‌ها و مانع زدایی‌ها " تاکید کرد.

در ادامه حمایت بانک پارسیان از واحدهای صنعتی و تولیدی، مهندس عباس خسروانی، معاون اعتبارات و بانکداری شرکتی روز چهارشنبه ۱۳ مرداد ۱۴۰۰ به اتفاق هیأت همراه از طرح توسعه ای گروه صنعتی و پژوهشی زر بازدید و با ابراز خشنودی از عملکرد این شرکت در توسعه و بالندگی صنعت کشور، بر همکاری و تعامل بیشتر بین بانک پارسیان با این گروه صنعتی تأکید کرد.

مهندس خسروانی در این بازدید که به منظور حمایت از این واحد صنعتی خوشنام و موفق صورت گرفت، ضمن قدردانی از فعالیت های انجام شده توسط این واحد صنعتی، عنوان داشت: شرایط خاص کشور ایجاب می کند که بانک ها به عنوان تامین کننده منابع مالی، تکمیل طرح های نیمه تمام تولیدکنندگان و صنعتگرانی که گام های مؤثری در جهت خودکفایی در تولید برداشته اند را در اولویت دستورکار خود قرار دهند.

معاون اعتبارات و بانکداری شرکتی بانک پارسیان با بیان اینکه بانک پارسیان بزرگترین بانک خصوصی کشور و به عنوان بانکی خوشنام و موفق در عرصه بانکداری کشور مطرح است، ادامه داد: فعالیت بانک پارسیان بر مبنای اصل کرامت اسلامی و رعایت حقوق مشتریان است و این بانک به لحاظ دارایی، سرمایه و ترکیب سهامداری از قدرتمندترین بانکهای خصوصی کشور است. او با بیان اینکه از شعار مشتری مداری عبور کردیم و به دنبال خلق فرصت‌های بیشتری هستیم، اضافه کرد: در نسل جدید ارایه خدمات توانستیم با ایجاد خطوط جدید کسب و کار و استفاده از ظرفیت های شرکت‌های تابعه ارزش افزوده ارایه خدمات را افزایش دهیم.

مهندس خسروانی با تکیه بر اینکه مشتریان و تولیدکنندگان و صاحبان کسب و کار مستحق دریافت بهترین خدمات هستند، گفت : تکريم ارباب رجوع، تولید محصولات بر اساس نیازهای بازار ومشتریان، فعالیت و تمرکز بر حلقه زنجیر ارزش خدمات با استفاده از ظرفیت های شرکت

معاون اعتبارات و بانکداری شر کتی بانک پارسیان تاکید کرد:

# ظرفیت های پارسیان در خدمت تولید و اشتغال



های تابعه از ماموریت های به روز بانک پارسیان در این راستا است.

**سود ما جایی است که مشتری‌بانمان سود می‌کنند**

مهندس خسروانی در ادامه با بیان اینکه شعار ما در بانک پارسیان ارائه خدمت و سرویس شایسته به مشتریان و تولیدکنندگان در قالب تامین منافع مشترک است، گفت : امروز ادبیات ارائه خدمت در بانک پارسیان بر مبنای این است که سود ما جایی است که مشتریان مان سود می‌کنند.

مهندس خسروانی خاطرنشان کرد : بانک پارسیان جدا از ارائه خدمات پایه، برای تولید محصولات متنوع در حوزه خدمات پولی و بانکی برنامه‌ریزی کرده که در این مسیر با در اختیار داشتن زیرساخت‌های منططف و مستحکم فناوری اطلاعات و حوزه پرداخت و با استفاده ظرفیت های شرکت تجارت الکترونیک پارسیان ارتباطات جدیدی در بسترهای غیرحضوری برای مشتریان تعریف کرده است.

**لوتوس رتبه دار انتشار اوراق در بازار سرمایه**

معاون اعتبارات و بانکداری شرکتی بانک پارسیان با ارزیابی عملکرد موفق شرکت بیمه پارسیان و شرکت تامین سرمایه لوتوس گفت: «شرکت بیمه پارسیان یکی از بزرگ‌ترین و خوش‌نام‌ترین شرکت‌های بیمه در کشور است که با ارائه خدمات متنوع در حوزه بیمه‌ای رضایت خاطر مشتریان را فراهم آورده و جایگاه این شرکت در صنعت بیمه طی سال‌های اخیر رشد قابل‌توجهی داشته است. به گفته او، شرکت لوتوس پارسیان به عنوان

## بانکگروپپوه

تامین مالی پروژه‌های عظیم ملی، نقش‌آفرینی مهمی در رونق تولید و اقتصاد داشته است، اظهار امیدواری کرد که با حمایت بانک پارسیان زمینه‌های توسعه و پیشرفت این شرکت بیش از پیش فراهم شود.

**معرفی گروه صنعتی و پژوهشی زر**
گروه صنعتی و پژوهشی زر زیرساخت خود را در سال ۱۳۷۲ با تأسیس کارخانه آرد زر فراهم نمود پس از آن در سال ۱۳۸۰ برای اولین بار در ایران خطوط تولید آرد سمولینا را راه‌اندازی نمود.

همزمان با توسعه کارخانه آرد، کارخانه تولید ماکارونی خود را نیز در سال ۱۳۸۴راه‌اندازی نمود .
در واقع این‌ گروه صنعتی در حال حاضر بزرگ‌ترین صادرکننده ایرانی انواع ماکارونی می‌باشد .

از سوی دیگر این گروه توانسته است با افزایش تعداد سیلوهای غلات خود، بالاترین توان ذخیره‌سازی یکجا در کشور را کسب کرده و با راه‌اندازی ۵ خط تولیدی آرد در مقام نخست بیشترین ظرفیت تولید یکجا انواع آرد ایران قرار گیرد.

مدیران و کارکنان جوان این گروه صنعتی در راستای اجرای برنامه های توسعه ی خود ، پروژه احداث و راه اندازی پالایشگاه غلات کشور با قابلیت منحصر به فرد دسترسی به شبکه حمل و نقل ریلی را با ظرفیت ۴میلیون تن در سال آغاز نمودند .

پالایشگاه غلات زر در گام نخست راه اندازی خطوط تولید قندمایع حاصل از ذرت را در دستور کار خود قرار داده است؛ محصولات تولیدی در زرفرکتوز انواع شربت فروکتوز ، انواع شربت گلوکز ، انواع نشاسته، مالتودکسترین و … است.

گروه صنعتی و پژوهشی زر در حال حاضر یک مگا پروژه در صنایع تبدیلی را در دست اجرا و توسعه دارد . بزرگترین پروژه کانفکشنری خاورمیانه، بنام زرکام که در شرایط سخت اقتصادی فعلی در حال اجراست.

بهره برداری از پروژه کانفکشنری زر، ایران را به قطب تولید محصولات جدید و با کیفیت شیرینی و شکلات در منطقه تبدیل نموده و به انحصار شرکت های چند ملیتی پایان خواهد داد.

گفتنی است در این بازدید، آقایان سعادت، مدیر بانکداری شرکتی بانک پارسیان، نصیری، مدیراعتبارات، سلیمان، رئیس حوزه کرج، اسدی، معاون حوزه و خانم تقوی رئیس شعبه هشترگد، عباس خسروانی را همراهی می کردند.

معاون اعتبارات و بانکداری شرکتی بانک پارسیان در این راستا است.

معاون اعتبارات و بانکداری شرکتی بانک پارسیان در این راستا است.

**در مجمع عمومی سالانه بیمه ایران عنوان شد :**

## تاکید معاون وزیر اقتصاد بر اهمیت سهم بالای بیمه ایران در تامین مالی اقتصادی کشور



کرده و به نظام بیمه گری و برنامه مستمری بازنشستگی کمک کند.

این گزارش حاکیست، سید مجید بختیاری مدیرعامل بیمه ایران نیز در ابتدای این جلسه گزارشی از عملکرد و برنامه های این شرکت ارائه و اعلام کرد: سرمایه قبلی بیمه ایران ۳۴ هزار میلیارد ریال بود که با افزایش حدود ۱۵۴ هزار میلیارد ریال به ۱۸۹ هزار میلیارد ریال رسید.

وی با ارائه آماری افزود: بیمه ایران به عنوان بزرگ‌ترین و تنها شرکت بیمه دولتی کشور با ۴۱۰۰ کارمند، ۲۰۴ شعبه در داخل و ۹ نمایندگی در خارج از کشور، ۶۰۰ کارگزار همکار، تعداد ۱۰۲۲۶ نماینده جنرال و ۳۴۵۶ نماینده بیمه عمر، توانسته است ۱۴ هزار میلیارد تومان حق بیمه تولید کند و ۳۲ درصد سهم بازار را در اختیار دارد.

وی درادامه با اشاره به نرخ رشد ۳۵درصدی بیمه های عمر و کاهش نسبت بدهکاران افزود: اقدامات بسیار زیادی در سال گذشته صورت گرفته است که مهم‌ترین آنها عبارتند از: تجدید ارزیابی دارایی ها و افزایش سرمایه، برنامه ریزی برای اصلاح فرایندها در جهت کاهش تقلبات و

و تغییر سبد محصولات، انسجام سازمانی و توسعه سرمایه انسانی، بهبود پرتفوی سرمایه گذاران و مولد سازی دارایی ها است.

بختیاری در ادامه به مهم‌ترین مگا پروژه های شرکت اشاره و اضافه کرد: اجرای این برنامه ها تحولات بسیار بزرگی در شرکت ایجاد می کند. این پروژه شامل: سامانه‌های هوشمند کشف تقلب و تخلفات، سامانه هشدار، درگاه واحد خدمات الکترونیکی، سامانه یکپارچه بیمه گری، اولویت های راهبردی در راستای تحقق سند چشم انداز ۱۴۰۳ ، بیمه زندگی با یکصد بیمه حریف، قابل خرید و جذاب برای عموم جامعه به آسانی، طرح بازنشستگی تکمیلی، مولد سازی دارایی ها و ایجاد نظام جدید سرمایه گذاری، بازسازی سرمایه انسانی و تربیت ۱۰۰

مدیر است. وی، همچنین، در بیان پیشنهاداتی برای اجرای هر چه بهتر برنامه‌ها ارائه کرد که برخی از مهم‌ترین این پیشنهادات شامل تصویب سند راهبردی، تفویض اختیار، اصلاح تاجاپ تشکیلات تفصیلی شرکت و اجرای آن پس از تأیید و امضای ریاست مجمع، موافقت با حذف مطالبات و بستانکاران (واریزی های نامشخص بیش از ۳ سال تا مبلغ ۲۰ میلیون ریال)، حمایت از سرمایه گذاری شرکت در بازار اولیه و پروژه‌های زیربنایی با رویکرد سودآوری و چشم اندازشرکت را دستیابی به سودآوری پایدار با صدور ۴۰ میلیون بیمه‌نامه و اطمینان بخشی به افرادی که در کسب و کارهای بیمه هستند اعلام و تصریح کرد: استراتژی شرکت ایجاد اقیانوس آبی و تغییر مرزهای صنعت بیمه، توسعه رونرگرا با نوآوری باز، تحول دیجیتال به سمت بیمه هوشمند، بهینه سازی پرتفوی بیمه‌ای

رییس هیئت‌مدیره بانک دی:

**امید آفرینی مهم ترین مأموریت اصحاب رسانه در شرایط فعلی کشور است**

خلیل ارجمندی گفت: یک خبرنگار دغدغه مند، هر خبری را بدون تحقیق منتشر نمی‌کند و در پی آن است که با جریان سازی خبری دشمن برای ناامید کردن مردم مقابله کند.

غلامرضا خلیل ارجمندی، کارشناس حوزه پولی و بانکی در نشست صمیمانه با خبرنگاران به مناسبت روز خبرنگار به تشریح وضع اقتصادی کشور و رسالت اصحاب رسانه پرداخت و گفت: برای حل معضلات کشور، حضور مردم در اقتصاد ضروری است و تیم هماهنگ در بخش اقتصادی دولت می‌تواند با کمک مردم بسیاری از مشکلات را حل کند.

این کارشناس اقتصادی با تشریح مؤلفه های مختلف امیدآفرینی در جامعه به نقش خبرنگاران در این زمینه اشاره کرد و گفت: یک خبرنگار دغدغه مند، هر خبری را بدون تحقیق منتشر نمی‌کند و در پی آن است که با جریان سازی خبری دشمن برای نا امید کردن مردم مقابله کند.

این کارشناس اقتصادی افزود: بسیاری از خبرها، بدون پشتوانه آماری درست و با تحلیل غلط، ناامیدی را در جامعه ترویج می‌کند که کارشناسان اقتصادی و خبرنگاران وظیفه تشریح و تحلیل درست در این زمینه را بر دوش دارند. ارجمندی به تلاش آیت الله رئیسی برای معرفی کابینه هماهنگ و قوی اشاره کرد و گفت: هماهنگی تیم اقتصادی دولت از اصول بدیهی است و این تیم هماهنگ می‌تواند در اولین گام، تصمیمات مهم در اثرگذاری را در حوزه معیشت مردم اتخاذ کند. این کارشناس حوزه پولی و بانکی در ادامه به نقش مهم سیاست‌های بانک مرکزی در کنترل نقدینگی و کمک به تولید اشاره کرد و گفت: در دولت جدید نظام بانکی در خدمت تولید و اشتغال خواهد بود و همین موجب رشد اقتصادی کشور و کاهش بیکاری جوانان خواهد شد.

### پیام تبریک مدیر عامل بانک سپه به مناسبت روز خبرنگار

**مدیر عامل بانک سپه با صدور پیامی روز خبرنگار را به این قشر فرهیخته تبریک گفت:**

پیام تبریک مدیر عامل بانک سپه به مناسبت روز خبرنگار
پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه: مدیر عامل بانک سپه با صدور پیامی روز خبرنگار را به این قشر فرهیخته تبریک گفت.

بر اساس این گزارش متن پیام محمد کاظم چقازردی مدیر عامل بانک سپه خطاب به خبرنگاران به شرح ذیل می‌باشد.

حمد و سپاس خاص ذات کبریایی است که «اندیشه و خرد» را در وجود آدمی به ودیعه نهاد تا روشنایی بخشی باشد در سیر الی الله.

در عصر دانش که ارتباطات وسعتی به پهنای تمامی گیتی و به بلندای علم و

اراده خردمندان جامعه دارد. هنرمند حقیقی کسی است که گوهر وجودی خویش را در زلال پاکی ها جلا داده و قلم را در دستان با مناعت خود جان بخشیده تا رسالتی معظم را به سرانجام برساند.

در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران روز خبرنگار مقارن با شهادت شهیدی والامقام است. نام «شهید محمود صارمی» تا ابد در تارک روشن عرصه خطیرخبرنگاری می‌درخشد و مشعل فروزانی است برای عاشقان راه حق و حقیقت.

بی تردید رسالت و مجاهدت‌های دلسوزانه و متفکرانه اصحاب خبر و رسانه، آن چنان مهم و تاثیرگذار است که می‌تواند با تعمیق اندیشه تصمیم گیران و صاحبان مسئولیت، تعالی یک سازمان و نهایت یک جامعه را رقم زند.

اینجانب ضمن تبریک فرارسیدن هفدهم مردادماه «روز خبرنگار» به شما فرهیختگان این عرصه سسترگ، از تلاش ها و تشریح مسأعی ارزنده و سازنده شما با نخستین بانک ایرانی، سپاسگزارم و از درگاه ایزد منان، سلامت و توفیق مستمرتان را در مسیر ارتقای ایران اسلامی خواهانم.

محمدکاظم چقازردی – مدیرعامل بانک سپه

### خبرنگاران رکن اساسی تحقق عدالت هستند

**معاون وزیر راه و شهرسازی در پیامی به مناسبت هفدهم مرداد، روز خبرنگار را به همه فعالان عرصه خبر و اطلاع رسانی تبریک گفت و بر نقش والای خبرنگاران در دستیابی به آرمان عدالت اجتماعی تأکید کرد.**
به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن-هیننا به نقل از وزارت راه و شهرسازی، معاون وزیر راه و شهرسازی در پیامی به مناسبت هفدهم مرداد، روز خبرنگار را به همه فعالان عرصه خبر و اطلاع رسانی تبریک گفت و بر نقش والای خبرنگاران در دستیابی به آرمان عدالت اجتماعی تأکید کرد. متن پیام علی بنیان به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحيم

بیانات رهبر فرزانه انقلاب اسلامی در مراسم تنفیذ رئیس جمهور محترم درباره مسئله‌ی جنگ تبلیغاتی دشمن بار دیگر اهمیت کار مداوم و مضاعف در این عرصه را برای همگان روشن کرد. بی‌شک خبرنگاران در نبردی که به فرموده مقام معظم رهبری دشمنان در آن "برای اینکه بر افکار عمومی مردم مسلط بشوند مبالغ هنگفت هزینه میکنند، کارهای بسیار انجام میدهند؛ فکرهای بسیاری را در مجموعه‌های فکری برای این کار استفاده میکنند تا بتوانند با جنگ روانی، با تبلیغات گوناگون، افکار عمومی کشورها را -از جمله بیشتر از همه امروز کشور ما را که هدف سوءءیت قدرت‌های بزرگ است- قیضه کنند و در اختیار بگیرند." رسالتی مهم بر عهده دارند.

باور داریم که خبرنگاران چشم بینا و گوش شنوای مردم و به عنوان بخش مهمی از ابزار نظارتی جامعه بر عملکرد مسئولان عمل می‌کنند. بدون حضور آنها و اطلاع رسانی صریح و شفاف، عدالت اجتماعی دست یافتنی و محقق شدنی نیست. اینجانب ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهید محمود صارمی، روز خبرنگار را به فعالان عرصه خبر و اطلاع رسانی تبریک می‌گویم و از خداوند منان برای آنها توفیق در عرصه خدمت به مردم و سلامتی مسئلت می‌کنم.

### پیام تبریک مدیر امور حوزه مدیرعامل و روابط عمومی بانک سینا به مناسبت روز خبرنگار

**مدیر امور حوزه مدیرعامل و روابط عمومی بانک سینا با صدور پیامی، ضمن گرامیداشت یاد و خاطری شهدای رسانه به ویژه شهید صارمی و دو بانوی خبرنگار جان باخته در حادثه اخیر تصادف اتوبوس، روز خبرنگار را به فعالان عرصه خبر تبریک گفت.**

متن پیام منصور شیخ الاسلامی بدین شرح است:
"فرا رسیدن روز خبرنگار را به همه تلاشگران عرصه اطلاع‌رسانی، آگاهی‌بخشی و مدافعان راستین حقیقت در جامعه، صمیمانه تبریک و تهنیت می‌گویم، هفدهم مرداد فرصت مغتنمی است برای پاسداشت مقام فعالان عرصه خبر که در راه روشنگری و آگاهی بخشی به آحاد جامعه، تلاش و مجاهدت نموده و در راه جستجوی حقیقت با صدق گفتار و عمل، با سختی‌های پیش رو مقابله می‌کنند تا آگاهی و درستی را به افکار عمومی اهدا کنند. روز خبرنگار یادآور فرصتی است برای تجلی از خدمات همه خبرنگاران متعهد و دلسوز کشورمان که با اخلاقی حرفه ای، با سلاح علم و سواد رسانه و نقدهای منصفانه در جهت پیشرفت و تعالی نظام جمهوری اسلامی ایران هم مسیر می شوند. روز خبرنگار را به همه فعالان این عرصه و صاحبان قلم و آزادگان عرصه اطلاع‌رسانی، به ویژه فعالان حوزه بانکی، اقتصادی، تبریک و تهنیت عرض می‌کنم و از درگاه خداوند متعال توفیق روزافزون عزیزان در تحقق رسالت خطیر خبرنگاری را مسئلت دارم."